PYKOBOJWTEJIN YIIPABJEHUS HKWJY/
JUTIATEHCTB HKWJI/
JUNTPEJICTABUTEJILCTBA MU/

YIIPABJIEHUE YIIOJTHOMOYEHHOI'O HKHU /]
BO BJIAIUBOCTOKE

XABVWH HUCOH JABUJIOB1Y deBpanb-urons 1923;
asryct 1923- mapr 1924

YIIPABJIEHUE YIIOJTHOMOYEHHOTI'O HKHN/{
B IPUMOPCKOM U IPUAMYPCKOM OBJIACTAX (BJAJUBOCTOK)

PAKUTHH MUXANJI AKOBJIEBUY UIOHB-OKTSIOpb 1923

JAUIVIOMATHYECKOE ATEHCTBO HKHU /I

BO BJIAJUBOCTOKE

®OHILUTENH UTOPb POMAHOBHNY MapT 1924 — mrons 1926
JIEMIJIOB BUKTOP TUMO®EEBINY HIONTBb-OKTAOPH 1926
CUMAHOBCKHWI APCEHUI1I APCEHHEBIY 1926-1927
T'EMIIMAH NJIbsI MOMCEEBUY 1927-1931
KYPEA UBAH UBAHOBUY 1931-1932
KVY3HEILIOB BACHUJIMI BACUJILEBHY 1932-1933
AV3EHIITAT E®PEM I'PUTOPHEBIY SHBapb-OKTAOPH 1933
TTOXBAJIMHCKUI BOPHC AJIEKCAH/IPOBUY 1933-1935
TUXOHOB I'EOPTU JIMUTPUEBHY 1935-1937
KAPIIOB AJIEKCE UBAHOBWY, Bpuo 1937-1939
AHKYJIMHOB AJIEKCAHJIP AHJIPEEBIY 1939-1942
PYHOB ®EJIOP MJIbUY 1942-1943
JIIOKAPEB CEMEH ITETPOBHY 1943-1946

T'AJICTYXOB AHATOJIMI CEPTEEBIY 1946-1949



KOJISICKMH CEPTE BACUJILEBUY

JUITVIOMATHYECKOE ATEHCTBO
HEPEBEJIEHO B HAXOIKY

I'AYYH POMAH AHJIPEEBNY
KOJIBLIOB BACWJINN [TPOKO®HEBNY
BAJIAHIIEB AJIEKCAH/IP UBAHOBNY
CABOCTUH JIMUTPUI UBAHOBWY
MJIBWH FOPUI IMUTPUEBNY
EI'OPOB IMUTPHI1 BAJJEHTUHOBIUY

1949-1952

1952-1958
1958-1965
1965-1967
1967-1981
1981-1984
1984-1988

JUIIVNIOMATHYECKOE ATEHCTBO ITPEOBPA3OBAHO
B JUIIVIOMATHYECKOE ITPEICTABUTEJIBCTBO MHU/]

ET'OPOB JIMUTPUI1 BAJJEHTUHOBUY
IMMJIMLBIH bBOPMC BACUJIBEBUY

JAIVNIOMATHUYECKOE NPEJACTABUTEJBCTBO

HEPEBEJIEHO BO BJIAIMUBOCTOK

TTWJIALBIH BOPYC BACUJILEBUY, Bpro
T'OPSIUEB BJIAJMIMUP BJIA JUMUPOBUY
BPOBAPEL] AHJIPEI1 IETPOBUY

T'OPSIUEB BJIAJVIMUP BJIA JUMUPOBUY
BPOBAPEL] AHJIPEI1 IETPOBUY
ATA®OHOB UT'OPb BJIAJJMMUPOBUY, Bpro
T'OPSIUEB BJIAJMIMUP BJIA JVUMUPOBUY
ATA®OHOB UTI'OPb BJIAJIUMUPOBUY, Bpro
BPOBAPEL] AHJIPEI1 IETPOBUY
ATA®OHOB WI'OPb BJIAJIMIMUPOBHUY

1984-1988
1989-1993

MapT-amnpens 1993
1993-1996

1996-1999

1999-2005

2005-2007

utonb 2007 - nexabps 2009
saBapb 2010 — okTs16ps 2011
okTs10pb 2011 — aBrycr 2012
aBryct 2012 — nrons 2015

uroib 2015 — H.B.



